
 

 

 

      Filadelfijas Latviešu      Draudzes Ziņas 

  Ev. Lut. Sv. Jāņa draudze     
301 N. Newtown Street Road                       2024. g. novembris, decembris,  
 Newtown Square, PA 19073            2025. g. janvāris 
        610-353-2227 
      Māc. Gija Galiņa 
  
 
3. novembrī  Dievkalpojums – Ticības atjaunošanas diena   plkst. 11:00  

10. novembrī Dievkalpojums – laju vadīts svētbrīdis plkst. 11:00 

17. novembrī  Ekumēniskais Valsts Svētku dievkalpojums  plkst. 11:00 

24. novembrī Mirušo piemiņas dievkalpojums - laju vadīts 
svētbrīdis 
  

plkst. 11:00 

1. decembrī 1. Adventes dievkalpojums ar dievgaldu  plkst. 11:00 

8. decembrī 2. Adventes Ziemsvētku koncerts plkst. 2’os   
pēcpusdienā mūsu dievnamā - Dievkalpojums nebūs 
  

plkst.  2:00 
pēcpusdienā 

15. decembrī 3. Adventes dievkalpojums    
  

plkst. 11:00 

22. decembrī 4. Adventes dievkalpojums     plkst. 11:00 

24. decembrī Kristus piedzimšanas vakara dievkalpojums  
  

plkst. 6:00 vakarā 

29. decembrī Dievkalpojums ar dievgaldu  plkst. 11:00 

2. janvārī Bībeles stunda - ceturtdienā plkst. 11:00 

5. janvārī Zvaigznes dienas dievkalpojums 
Seko draudzes kungu rīkotās pusdienas 
  

plkst. 11:00   

12. janvārī Dievkalpojums  plkst. 11:00 

19. janvārī Dievkalpojums  plkst. 11:00  

26. janvārī Dievkalpojums ar dievgaldu plkst. 11:00 

 
 

 
 
 
   

 



 

 

Draudzes mācītāja  Gija Galiņa 
   
Ar mācītāju Giju Galiņu var sazināties zvanot 206 - 696 - 9535 (telefonam ir pieslēgts 
automātiskais atbildētājs) vai rakstot e-pastu - gijagalins@gmail.com. 
Pēc vajadzības, mācītāja labprāt jūs satiks savā birojā, jūsu mājā, vai citur, kā 
vienojaties.    
 
Draudze izsaka dziļu līdzjūtību mūsu draudzes mācītājai Gijai un viņas meitai, Margai, 
sakarā ar mammas aiziešanu mūžībā. Regīna Brokāne, dzim. Čodare, dzimusi 1932. g. 
21. septembrī, mirusi 2024. g. 27. septembrī Latvijā. Mācītāja būs Latvijā no 
5. novembra līdz 28. novembrim. Lūdzu sazinieties ar draudzes priekšnieku, ja ir 
īpaša vajadzība. 
 

Draudzes priekšnieks  Pēteris Āns – telefons: 302-234-1328  
                                       e-pasts: kpans3853@msn.com  
                 

* * * * 
Bībeles stundas  

Bībeles stundas ir atsākušās pēc vasaras atpūtas. Nākošā Bībeles stunda notiks 

ceturtdien, 31. oktobrī, plkst 11’os - lasīsim Mateja ev. 14:1 – 33.  Kad mācītāja būs 

atgriezusies no Latvijas un pēc svētkiem, atsāksim Bībles stundas, 2025. gada 

2. janvārī, plkst. 11’os.  Turpmāk Bībeles stundas noturēs mēneša pirmā ceturtdienā, 

plkst. 11’os no rīta.  

Aicinām ikvienu, kuram interesē piedalīties Bībeles stundās. 

 

* * * * 

In Memoriam 
Dieva mierā aizgājuši mūsu draudzes locekļi 

 
Skaidrīte Kalniņš, dzimusi Ozols 

dzimusi 1926. g. 1. februārī, Cēsvainē, Latvijā 
mirusi 2024. g. 3. augustā, Elizabethtown, Pensilvānijā 

un 
 mūsu bijušais draudzes priekšnieks 

Ēriks Pēteris Dambergs 
dzimis 1933. g. 14. oktobrī, Dubultos, Latvijā 

miris 2024. g. 18. septembrī, Ft. Washington, Pensilvānijā 
 

 

Mūžīgu mieru, Kungs viņiem dod... 

 
 

mailto:gijagalins@gmail.com
mailto:kpans3853@msn.com


 

 

  

 

 

 

 

 

 

Gaisma spīd tumsā, un tumsa to nespēja satvert 

Viņš bija iesākumā pie Dieva. Viss ir radies caur viņu, un nekas, kas ir radies, 

nav radīts bez viņa. Viņā bija dzīvība, un dzīvība bija cilvēku gaisma. Gaisma 

spīd tumsā, un tumsa to nespēja satvert.  Jāņa ev.  1:2-5 

Šajos īsajos vārdos mēs daudz ko varam atklāt par Kristu. Vai tas atbild uz mūsu 
jautājumiem, ko mēs  izpaužam skaļi jeb klusībā, kas ir Kristus un ko Kristus nākšana ir 
atklājusi manī. Mēs parasti sakām, ka Adventes laiks ir sagatavošanās laiks, lai ļautu 
ienākt Kristum, lai Viņš varētu piedzimt un būt klātesošs arī manā dzīvē. Bet tas ir arī 
tumsas laiks, ko mēs arī varam nosaukt par gaidīšanu tumsā, jo mēs gaidām gaismas 
atspīdējumu. Varbūt šie vārdi, kad mēs esam šajā gaidīšanas laikā dod mums arī cerību, 
jo Gaisma spīd tumsā, un tumsa to nespēja satvert. Bet Adventes nolūks ir arī 
mums atgādināt, ka mūsu skatam jābūt vērstam uz nākotni, tas ir aicinājums skatīties 
uz priekšu, lai mēs piedzīvotu Kristus atnākšanu. Tas viss ir ietverts šajā gaidīšanas 
laikā.  

Bet mēs gribam zināt, kāpēc šī gaidīšana ir saistīta ar tumsu? Mēs taču neesam 
naivi optimisti, jo mums jāuztver dzīvi reāli un tāpēc no savas pieredzes mēs varam 
liecināt, ka tumsa nekad pilnībā neizudīs. Un jo lielāka tumsa, tas mums dod cerību, ka 
drīz būs labāk.  Mums visiem ir jācer, ka tumsa mazināsies un tas notiek tikai tad, ja 
mēs iesaistāmies ar savām domām, ar saviem darbiem. Jo mēs vēlamies, lai pasaulē 
mazinās cilvēku, kas cieš badu, mēs vēlamies, lai kara nestais posts mazinās. Mēs 
saprotam, ka ļaunums nevar pastāvēt ilgu mūžu. Varbūt tieši kari, kas plosās tagad 
pasaulē spilgti paspilgtina  šo mūžīgo cīņu starp labo un ļauno. Jo starp mums vēl ir 
kādi cilvēki, kas neļauj pieļaut šo domu, ļaundarība vairosies, mīlestība daudzos 
atdzisīs. Mīlestība izdziest, kad mēs zaudējam cerību un paļāvību, ka ir kāds, kas ir ar 
mums šajā nevienlīdzīgajā cīņā ar pasaules ļaunumu. Adventes laiks ir dāvāts, lai mēs 
spētu piedzīvot šo cerību, ka mīlestība būs tā, kas uzvarēs ļaunumu. Tā ir tā gaidīšana 
tumsā. Jo kristīgajā gudrībā tumsa tiek saukta par tumsu un Gaisma – par gaismu. 
Mums ir jāmācās dzīvot un darboties Gaismā, lai tumsa mūs neuzvarētu. Jo katrai 
tumsai pretī Dievs dod atbilstošu žēlastību, mums tikai jāmācās to ieraudzīt. Tātad, ne 

Apsveicam 

Ēriks Mežgailis un Annija Kerno slēdza mūža derību 
2024. g. 31. augustā Katskiļos. 

 
Ariāna Akkerman un Zachary Cannon apstiprināja savu laulību ğimenes un 

draugu vidū 2024. g. 21. septembrī Katskiļos. 
 

Viss, ko jūs darāt, lai notiek mīlestībā! 1. Kor. 16:14 

 

 

 



 

 

tikai cerēt uz nākotni, bet zināt, ka mums jau tagad ir iespējama Dieva klātbūtne, kas 
mums dod šo spēku pastāvēt un izturēt tumsu. 

Bet ja savā sirdī vēlamies saglabāt savu naivumu, tad mēs dzīvojam ar attieksmi, 
ka viss ir jauki un skaisti, bet tad tumsa var mūs notvert savās lamatās. Ar tādu 
attieksmi dzīvojot, mēs bieži sakām ar šo naivuma piesitienu, ka mūsos tumsas nav. Ja 
mēs gribam noliegt tumsu sevī, tad mums vairs nav vajadzīgs Kristus, tur vairs nenotiek 
šīs gaismas gaidīšana.  Bet tikai sekojot Kristum, mēs mācāmies dzīvot saskaņā ar savu 
sirdsapziņu, jo tikai pamodināta sirdsapziņa spēj mūs brīdināt par mūsu kļūdām un 
nepilnībām, kad mēs esam tumsas apņemti.  

Gaidīšana tumsā dāvā mums spēku, cerību, ka mēs neapstājamies darboties un 
cīnīties. Jo mēs gaidām uz Dieva piedzimšanu šajā pasaulē, jo tikai caur tumsu mēs 
ieejam lielākā Gaismā. Jo tikai pie Viņa ir miers, skaidrība, drošība, cerība un pārliecība. 
Lai mums visiem ir gaišs un Dieva klātbūtnes piepildīts laiks. 

       Māc. Gija 

 

Sv. Jāņa draudzes īssziņas 

o  Filadelfijas latviešu koncertkora Ziemsvētku koncerts notiks 
8. decembrī plkst. 2’os pēcpusdienā mūsu baznīcā. Ieeja pret 
ziedojumiem. Pēc koncerta, kafija, uzkodas un sadraudzības 
brīdis. Visi laipni ielūgti!  
 

o Draudzes locekļi un draugi pavadīja omulīgu vakaru Rudens 
svētku sarīkojumā. Rudens svētki labi izdevās, pateicoties 
visiem ziedotājiem, darbiniekiem un mūsu alus brūvētājiem, 

Gunāram Foldātam, Kristapam Rimeicānam un Ērikam Mežgailim. Kopsummā 
ieņēmām ap $2625. Ieņēmums palīdz mūsu draudzei izpildīt budžetu. Paldies!  

 
o Ziemsvētku laiks ir ap stūru un poinsettias jau tiek pasūtītas. Ja vēlaties aizrunāt 

poinsettias kas pušķos mūsu dievnamu Ziemsvētku vakarā, lūdzu sazināties ar 
Mudīti Jansonu, 610-647-8162, vai rakstot, mkjansons@yahoo.com  

 
o Ar arch. Laumas Zušēvicas atlūgumu no sava amata, LELBP ir trīs kandidāti 

Bīskapa amatam. Tie ir māc. Varis Bitenieks (no Latvijas), māc. Dr. Normunds 
Kamergrauzis (no Zviedrījas) un prāv. emer. Kārlis Žols (no Latvijas). Viņu CV un 
rakstiskās atbildes uzstādītiem jautājumiem ir pieejami uz galda baznīcas 
sarīkojumu telpās. Video ieraksti ir pārsūtīti valdei, mācītājai un draudzes 
locekļiem. Papildus, būs iespēja ar visiem trim kandidātiem satikties caur Zoom 
6. novembrī. Šī sesija tiks ierakstīta un no 8. novembra būs pieejama internetā - 
ziņosim par attiecīgo saiti.  Balsošana notiek no 15. novembra līdz 29. 
novembrim.   

 
 
 
 

mailto:mkjansons@yahoo.com


 

 

LELBA Sinode 
LELBA XVII Sinodi ar mudi “Tagad ir laiks!” (skat Mk 1:15) noturēja no 
27.- 29. septembrim Carmel, Indiānā. No mūsu draudzes Sinodē piedalījās māc. Gija, 
Ruta un Vilnis Ore.  Mēs dzirdējām par jauniem baznīcas resursiem kas tagad ir 
pieejami Google Classroom platformā, un varējām dalīties vairākārt mazākās grupās 
pārrunājot jautājumus. Mums bija iespēja dzirdēt arī prāvesta Kārļa Žola (no LELBP 
Latvijas apgabala) aizraujošo pieredzi, ceļojot caur Ukrainu kopā ar kara žurnālistu, kas 
mums atgādināja par cerības un izturības nozīmi pat visgrūtākajos apstākļos. Bija arī 
jauki baudīt deju kopas Lielupe priekšnesumu! Jaunieši bija atbraukuši no Jelgavas uz 
Carmel, IN, kas ir māsu pilsēta Jelgavai.  
 

LELBA jaunā pārvaldē ievēlēja: priekšniece, prāv. Anita Vārsberga-Pāža; priekšnieces 
garīgais vietnieks, māc. Dags Demandts; priekšnieces laju vietniece, Sandra Kalve; 
sekretāre, diak. Guna Reina; kasieris Andris Celcherts; pārvaldes locekļi Ruta Ore un 
māc. Ivo Roderts.  
 

Pateicamies par iespēju satikties un kopīgi pārrunāt mūsu draudžu kopējās domas. 

 
Draudzes telpas 

Filadelfijas Sv. Jāņa draudzes valde is noslēgusi telpu īrēšanas līgumu ar Raising Delco 
Homeschool Cooperative dodot viņiem atļauju lietot mūsu telpas katru otrdienu un 
trešdienu no oktobra līdz maijam. Viņi izmantos sarīkojumu zāli, virtuvi, klašu telpas 
mājā, dzīvojamo istabu mājā un dārzu. Īres maksa protams palīdzēs samazināt 
paredzēto budžeta iztrūkumu.  
 
Lai viņu skolas vadība varētu nodrošināt skolnieku drošību, lūdzam lai neviens no mūsu 
draudzes neierodas īpašumā otrdienās un trešdienās.  Lūdzu ieplānojiet jūsu ierašanos 
baznīcā (kaut ko aizvest, kau ko dabūt, strādāt ārā, utt) tajās dienās kad īrnieki 
neizmanto telpas. Mēs pateicamies jums par izpratni par šo jauno kārtību un lai Dievs 
svētī mūsu kopējo sadarbību.  

LELBA Pārvalde aicina draudzes, draudzes locekļus un visus labas gribas ļaudis būt 
kopā lūgšanās un atbalstā ar tiem, kas ASV dienvidaustrumos cietuši orkānā Helēna, 
un tiem, kas cietuši orkānā Milton. ATBALSTĪSIM! Lūdzam ziedojumus nogādāt 
Filadelfijas draudzes kasierim (čeki rakstāmi uz “Latvian Lutheran Church” ar piezīmi – 
Orkāni 2024). Jūsu ziedojumus kopējam atbalstam nosūtīsim tālāk LELBA kasei. 

LŪGSIM! Īpaši pieminēsim mūsu draudzes un tautiešus Florīdā: Visuspēcīgais Dievs, 
kas esi apsolījis: Nebaidies, jo es esmu ar tevi, nebīsties, es esmu tavs Dievs, es 
spēcināšu tevi, tev palīdzēšu, ar savu labo taisnības roku es tevi uzturēšu! Jes. 41:10 

Ziedosim un lūgsim, lai visi, par kuriem lūdzam, jūt, ka mūsu lūgšanas viņus nes un 
Dievs ir ar viņiem! Pateicoties par jūsu dāsnajām sirdīm,  Prāv. Anita 

Kad visapkārt vētra kauc, Viļņi tumšās dzelmes jauc,  
Jēzu, mīļais Pestītāj, Mani vienu neatstāj!  (Dz.gr. 181 / Arnolds Lūsis) 



 

 

Cepsim piparkūkas  
Satiksimies ceturtdien, 12. decembrī plkst. 10’os 
baznīcas sarīkojumu zālē. Ja jums ir sagatavota 
mīkla, lūdzu ņemiet līdz, bet ja nav, tad nāciet palīgā! 
  
Ja kāds grib cept piparkūkas mājās, mēs labprāt tās 
arī pieņemam. Izceptās piparkūkas var atvest uz 
baznīcu pirms 12. decembra.  Draudzei ir prieks apdāvināt mūsu vecākos draudzes 
locekļus ar cepumiem svētku laikā!    

Piparkūku smarža salda, Piepilda mājas mīļās! 
 

 
Palīdzības darbs    Oktobrī mūsu draudze 
bezpajumtniekiem pagatavoja 16 lielas paplātes ar 
garšīgu, veselīgu ēdienu (casseroles).  Ēdiens tiks 
nodots Filadelfijas St. John’s Hospice.  Mēs esam ļoti 
pateicīgi, ka Thrivent Lutheran ir ziedojis $ 250 lai 
palīdzētu šim projektam.  Ar naudu nopirkām liellopu 
malto gaļu, ko izmantojām cepšanai vairākas reizes.     
       
21. novembrī atkal gatavosim ēdienu. Kopā strādāt ir 
ļoti jautri, bet vislielākais prieks ir apziņa, ka palīdzam 

citiem. Ja vari mums pievienoties 21. datumā, lūdzu, sazinies ar Silviju 
roosters4@comcast.net.  Palīgi tajā dienā tiks lūgti līdzi ņemt rīvētu sieru, krējuma sieru 
vai dārzeņus.  
 
     Jūs varat arī palīdzēt ar pārtikas ziedojumiem - makaronus, konservētas pupiņas un 
tomātu mērci.  Ja grozs neatrodas baznīcas priekštelpā, savu ziedojumu var atstāt 
virtuvē.  Ja vēlaties pagatavot ēdienu mājās, virtuvē ir pieejamas pannas, kuras varat 
ņemt līdzi mājās un izmantot. 
 
 

Lasīšanas pulciņš    Mūsu oktobra lasīšanas grupas 
sanāksmē Michaele Wiseman, grāmatas The Rye Bread 
Marriage  autore, pievienojās mums ar  Zoom.   Viņa 
stāstīja par to, kā viņas ģimene reaģēja uz personisko 
informāciju grāmatā, ko viņasprāt, lasītāji iegūs no 
grāmatas, un par viņas rakstīšanas procesu.    

    Mūsu nākamā tikšanās ir 14. novembrī. Mēs 
apspriedīsim Freida McFadden The Housemaid, kas 
pieejama latviešu un angļu valodā.  19. decembrī lasīsim 
dzejas un janvārī lasīsim The Measure, autore Nikki 
Erlick.  

 



 

 

Sveicam dzimšanas dienas jubilārus    
 
Novembrī:  John Akkerman, Aleksandra Gansert, Beatrise 
Puriņš             
Decembrī: Māra Celmiņš, Emily Dolan, Ints Dzelzgalvis, Elizabete 
Freijs O’Donnell, Ēriks Jansons, Astrīda Liziņš, Kristaps Liziņš, 
Jānis Mežaraups, Vilnis Ore, Debbie Shmalcs, Zinta Zvārgulis, 
Zaiga Zvārgulis   
Janvārī: Pēteris Āns, Juris Baidiņš, Juris Balodis, Inta Grunde, 
Gunta Melbārdis, Andris Mežgailis, Ruta Ore, Patricija Plotnieks, 
Olafs Rozentāls  
   

 Vēlam Dieva svētību! 

 
Ziedojumi draudzei no 2024. g. 18. jūlija līdz 2024. g. 20. oktobrim 
 
Bazāram/Rudens svētkiem - $1,585 
Ziedotāji: Uldis Daiga, Vija Mežnora, Ieva Bundža, Jānis Ansons, Harry un Inta 
Eckerson, Vilnis un Ruta Ore, Ligita Stubis, Mudīte Jansons, Andris Grunde, Roberts 
Lārmanis, Gunta Melbārdis, Silvija Sturms, Olafs un Sarma Rozentāls, Wesley un Māra 
O’Brien, Pēteris Āns, Zinta Zapp, Ivars un Silvija Mežgailis, Aida Bēržiņš, Dagnija Rūsis, 
Baiba Vasys 
 
Draudzes Darbam - $5,175 
Ziedotāji: Baiba Vasys, Wesley un Māra O’Brien, Mudīte Jansons 
 

Skaidrītes Kalniņas piemiņai - $50 

Ziedotāja: Tija Kārklis  
Liels paldies visiem ziedotājiem! 

  
Draudze ir atvērusi PayPal kontu kas ir pieejams caur mūsu mājas lapu 

www.latvianluthchurchphila.org zem Donate.  

Atkārtotus ziedojumus baznīcai var arī uzstādīt caur jūsu bankas “checking” kontu 

lietojot “Automatic Bill Pay”.  Mēs varam jums palīdzēt šo uzstādīt. 

Baznīcas nodevas 
 
Aicinām draudzes locekļus nokārtot šī gada nodevas ņemot vērā jaunās summas - 
strādājošiem $400 gadā un pensionāriem/nestrādājošiem $275 gadā. Studentiem ir 
lūgts ziedojums. Mēs pateicamies visiem draudzes locekļiem kas līdz šim ir atbalstījuši 
draudzes darbu gan financiāli, gan garīgi. Ja būtu jautājumi, lūdzu sazinieties ar 
draudzes kasieri, Kristapu Liziņu, 484-467-2949 vai Vilni Ori, 215-353-0507. 

 

http://www.latvianluthchurchphila.org/


 

 

The Latvian Evangelical Lutheran Church of St. John 

Welcomes Everyone! 

 
 

 

 

 
 
Condolences.  We extend our heartfelt condolences to our pastor Gija for the loss of her 

mother, also to pastor Gija’s daughter, Marga, for the loss of her grandmother. Regina Brokane 

died in Latvia on September 27 at the age of 92.  Pastor Gija will be in Latvia between 

November 5 and November 28.  Should you have any questions or concerns during that time, 

please contact Board President Peteris Ans at 302-234-1328. 

Help for the Homeless.   A team of Congregation members and friends has come together to 

prepare casseroles for distribution to St. John’s Hospice in Philadelphia.  Our next casserole 

preparation is on Thursday, November 21.  If you can help with cooking or donation of 

ingredients, please contact Silvija Mezgailis at roosters4@comcast.net. 

Successful Fall Festival.  Thanks to all who helped make our Fall Festival so successful.  We 

fundraised $2,625 all while spending a most enjoyable afternoon with family and friends. 

Contract with Homeschoolers.  We recently signed a contract with Raising Delco Homeschool 

Cooperative which will be a meaningful plus for our budget.  Since the school will be using our 

property on Tuesdays and Wednesdays from October through May, please do not go to the 

Church or Church grounds during those days.  Thank you for your cooperation.  We look 

forward to an amicable and mutually beneficial relationship. 

Christmas Concert.   The Philadelphia Latvian Concert Choir will present a beautiful concert 

at our Church on Sunday, December 8 at 2 o’clock.  (There will not be a regular service at 

11.)  We think you’ll agree, that attending this concert is a wonderful way to immerse yourself in 

the spirit and spirituality of Christmas. 

Latvian Independence Day.  We will commemorate Latvia’s Independence Day with an 

ecumenical service at our Church on Sunday, November 17 at 11 o’clock.  The Philadelphia 

Latvian Society (531 N. 7th Street) will celebrate Latvia’s independence on Saturday, 

November 16 at 2 o’clock.  There will be guest speakers as well as the opening of a touring 

exhibit We Are Latvian which highlights 1,000 years of Latvia’s complex and dramatic history. 

The exhibit is in English and is appropriate for adults as well as school- age children. 

                               *    *    *    *    *    *  
With deep sorrow, we note the passing of two Congregation members. We extend our heartfelt 

sympathy for their families and friends.  

Skaidrite Kalnins (February 1, 1926 – August 3, 2024) 

Eriks Peteris Dambergs  (October 14, 1933 – September 18, 2024) 

 

Select your language:          Latvian        English 

         

mailto:roosters4@comcast.net


 

 

                  
Worship Services and Special Events 
November, December 2024 and January 2025 

  
 

 

November 3 Latvian Service  11 A.M. 

November 10 Latvian Service led by a Church member  11 A.M. 

November 17 Ecumenical Latvian Independence Day Service    11 A.M. 

November 24 Latvian Memorial Service led by a Church member                        11 A.M. 

December 1 First Advent Latvian Service with Holy Communion  11 A.M. 

December 8 No Latvian Service.  Please join us at our Church for our 
lovely Christmas Concert celebrating the second Advent 
at  2 P.M. 

 2 P.M. 

December 15 Third Advent Latvian Service 11 A.M. 

December 22 Fourth Advent Latvian Service 11 A.M. 

December 24 CHRISTMAS EVE SERVICE     6 P.M. 

December 29 Latvian Service with Holy Communion         11 A.M. 

January 5 Latvian Service followed by lunch prepared and served  
by the Congregation’s men 

 11 A.M. 

January 12 
 
January 19 
 
January 26  

Latvian Service          
 
Latvian Service 
                                
Latvian Service with Holy Communion 

 11 A.M. 
   
 11 A.M. 
  
 11 A.M. 

 


